SOINS VISAGE ApriL

°
Soin Visage Hydratant 45 min 45 € Ap rl I

Soin Visage Purifiant 45 min 45 € "
SOINS CORPS EVASION . Institul
Gommage + massage relaxant Ap[‘lL

Escale a Tahiti 60 min 59€

Escale a Marrakech 60 min 59 €

Escale a Jaipur 60 min 59€

BEAUTE DES MAINS ET DES PIEDS OMU '

Manucure Express 20 min 20 €
Beauté des mains complétes ipeeiingsmodelagespose basel 40 MIN 35€
Beauté des pieds 35 min 25€
Spa des pieds 45 min 40 €
Pose de vernis faucours dun soin mains ou piecs) 10 min 10€
Pose de french manucure* 15 min 15€

MAQUILLAGE

Maquillage jour 20 min 2 €
Maquillage soiree 30 min 29€
Magquillage cérémonie (1 essai +1 maquillage) 55 €
Coaching maquillage personnalisé 60 min 50 €
BEAUTE DU REGARD

Teinture des cils 25 min 22€
Teinture des sourcils 25 min 2€
Teinture cils et sourcils 35 min 34 €
Keratin Lash Lift {rehaussementsteinture+soin)* 75 min 79 €
Keratin Brow Lift (rehaussementsteinture+soin)* 60 min 69 €
Browlift rehaussement+sain)* 45 min 59 €

* Dans une séléction d'instituts -

' NOS SOINS |

Prenez rendez-vous en ligne sur april-beauty.com
directement en magasin ou en scannant ce QR code.



M
SOINS VISAGE POUR ELLE & LUI JEAN&EE!AU RT

Minute :

Soin Eclat
Soin Eclat Regard*

Essentiels :

Soin Hydratation Intense
Soin Pureté lsopure
Soin Confort Nourilys

Anti-Age :

Soin Divinskin : Premiéres rides, détoxifiant
Soin Certitude Anti-Age

Soin Fermeté Radical Firmness

Soin Global anti-age visage-cou et décolleté
Option Vapozone

SOINS CORPS

POUR ELLE

Soin Gommage Grain Fin

Soin Détente Dos

Soin Jambes Leégéres

Soin Relaxation Corps

Soin Minceur anti-cellulite

POUR LUI

Soin du dos sur mesure (gommage + massage)

Massage Relaxant

CURES DISPONIBLES POUR TOUS LES SOINS MJP 5+1 OFFERTE

* En complément d'un autre soin

30 min 39€
15 min 1Y€
60 min 69 €
60 min 69 €
60 min 69 €
70 min 79 €
70 min 79€
70 min 79 €
75 min 99 €
10 min 12€
METHOD
JEANN&IAUEBERT
40 min 49 €
55 min 49 €
55 min 55€
70 min 65 €
60 min 65 €
35 min 35€
50 min 59 €

Le termps indiqué est celul du rendez-vous et tient compte du temps de prise en charge

EPILATIONS POUR ELLE

Entretien sourcils
Création sourcils
Lévres ou menton
Complet du visage (3 zones)
Aisselles

Avant-bras

Bras

Maillot classique
Maillot échancré
Maillot semi-intégral
Maillot intégral

Demi-jambes ou cuisses

Jambes complétes

Forfaits épilations :

Demi-jambes + maillot intégral + aisselles
Jambes completes + maillot integral + aisselles
Jambes complétes + maillot intégral
Demi-jambes + maillot classique + aisselles
Jambes complétes + maillot classique + aisselles

Jambes complétes + maillot classigue ou aisselles

EPILATIONS POUR LUI

Epilation épaules ou aisselles

Epilation 1/2 dos ou 1/2 torse ou 1/2 bras
Epilation torse ou dos ou bras
Epilation sourcils ou nez ou oreilles
Epilation col de chemise ou nugue

10€
13€
10€
25€
13€
15€
18 €
4 €
18€
23€
32€
9 €
27 €

47 €
53€
46 €
35€
41 €
34 €

15-€
17 €
25€
10€
13€

EPILATION elle ou lui : 2 prestations: -10% / 3 prestations: -15%
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